
22.03.2021

smlouva: číslo ZL:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
NE

cena: bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

NE
cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 0,00 Kč
vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : NE
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: XXX podpis

Funkce: jednatel Datum 22.03.2021
vyjádření objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
SOUHLASÍM Jméno: XXX podpis

Funkce: Datum 22.03.2021
vyjádření objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
SOUHLASÍM Jméno: XXX podpis

Funkce: Datum 22.03.2021investiční technik NZM

Top  Function s.r.o.

náměstek pro muzeologii

technický výkres

       ZMĚNOVÝ   LIST
Dodávka termokomory pro netoxickou likvidaci hmyzu v muzejních sbírkách pro pobočku NZM Čáslav

1

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dodávkou

Změna je nezbytná pro řádné a funkční dokončení díla.

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7

Top  Function s.r.o., Technologická 372/2, Pustkovec, 708 00 Ostrava

SML364/1661/2020

Úprava vrat, dopřesnění rozměrů termokomory

1) Záměna otvíravých vrat za posuvné z konstrukčních důvodů. 
2) Změna užitné světlé výšky z původních 3,1 m na 3,0 m z důvodu omezené výšky místnosti. 

Ad1) Dodavatel doporučil pro vrata naší velikosti použít posuvná vrata a to z důvodu vysoké hmostnosti dveřních křídel a tím vysokého 
namáhání pantů otvíravých vrat. Posuvná vrata budou zavěšená na kolejnici. Záměna způsobu otevírání vrat je nezbytná z důvodu delší 
životnosti a levnější údržby.
Ad2) Při montáži potřebných rozvodů vzduchotechniky do boxu termokomory její vnější rozměr koliduje se světlou výšku místnosti, která 
je 3,5 m. Původní požadovaná užitná vnitřní výška termokomory byla 3,1 m. Vzhledem k výšce vrat termokomory 2,9 m je nová užitná 
výška 3,0 m dostačující a s rezervou. Z těchto důvodů úprava výšky nezpůsobí žádné snížení uživatelských požadavků, zmenšení objemu 
termokomoty povede ke snížení provozních nákladů.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

předmět změny:


